-\I/ Y/ EZIE 251/276 Sonderfahrplan zum Zeteler Markt

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-StraRe 9, 26316 Varel, Tel.: 04451 /924100 www.reisefreunde.de
Samstag Mittwoch

761 763 765 767 769 771
Hinweise 99
Obenstrohe, Schule "A" 17:54 19:54 21:54 08:14 08:54 09:54
Obenstrohe, Wiefelsteder Str. 17:56 19:56 21:56 08:16 08:56 09:56
Obenstrohe, Waldesrand 17:58 19:58 21:58 08:18 08:58 09:58
Varel, Kaffeehaus 18:00 20:00 22:00 | 09:00 10:00
Varel, Altenheim 18:01 20:01 22:01 | 09:01 10:01
Varel, Friedhof 18:02 20:02 22:02 | 09:02 10:02
Varel, Menkestr. 18:03 20:03 22:03 | 09:03 10:03
Varel, Schlof3platz 18:05 20:05 22:05 | 09:05 10:05
Varel, Muhlenstr. 18:06 20:06 22:06 | 09:06 10:06
Varel, Bismarckstr. 18:07 20:07 22:07 | 09:07 10:07
Varel, Bahnhof 18:10 20:10 22:10 | 09:10 10:10
Varel, Krankenhaus 18:12 20:12 22:12 | 09:12 10:12
Varel, Rathaus 18:14 20:14 22:14 | 09:14 10:14
Langendamm, Galgenkuhle [ 20:19 22:19 | | |
Winkelsheide, Chaukenweg 18:20 20:22 22:22 | 09:20 10:20
Jeringhave, Dorfkrug 18:22 20:24 22:24 | 09:22 10:22
Steinhausen, B 69 18:24 20:26 22:26 | 09:24 10:24
Steinhausen, Nordstr. 18:27 20:29 22:29 | 09:27 10:27
Bockhorn, Esch 18:28 20:30 22:30 | 09:28 10:28
Bockhorn, Rathaus 18:31 20:32 22:32 08:31 09:31 10:31
Neuenburg, Pestalozzistr. 18:36 20:38 22:38 08:36 09:36 10:36
Neuenburg, Quellental 18:38 20:40 22:40 08:38 09:38 10:38
Schweinebrick, L 815 18:39 20:41 22:41 08:39 09:39 10:39
Zetel, Danziger Stralle 18:40 20:42 22:42 08:40 09:40 10:40
Zetel, Bahnhofstr. 18:43 20:45 22:45 08:43 09:43 10:43

Weitere Abfahrtszeiten, siehe Linie 251



Pizelzd 251/276 Sonderfahrplan zum Zeteler Markt

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-StraBe 9, 26316 Varel, Tel.: 04451 /924100 www.reisefreunde.de

Samstag Sonntag Mittwoch
214 716 718 720 722 724 020 022 024 026 028 730 732 734
Hinweise
Zetel, Bahnhofstr. 20:13  21:00 00:00 01:00 02:00 03:00 16:13  17:13  18:13  19:13  20:13 21:00 22:00 23:00
Zetel, Danziger StralRe 20:14 A 21:01 A 00:01 A01:01 A02:01 A03:01 16:14 17:14 18:14 19:14  20:14 A 21:01 A22:01 A23:01
Schweinebriick, L 815 20:15 A 21:02 A 00:02 A01:02 A02:02 AO03:02 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 A 21:02 A22:02 A23:02
Neuenburg, Quellental 20:16 A 21:03 A 00:03 A01:03 A02:03 A03:03 16:16 17:16 18:16 19:16  20:16 A 21:03 A22:03 A 23:03
Neuenburg, Pestalozzistr. 20:18 A 21:06 A 00:06 A01:06 A02:06 A03:06 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 A 21:06 A22:06 A 23:06
Bockhorn, Rathaus 20:25 A 21:11 A00:11 AO01:11 A02:11 A03:11 16:25 17:25 18:25 19:25  20:25 A21:11 A22:11 A 23:11
Bockhorn, Esch 20:27 A 21:13 A00:13 A01:13 A02:13 AO03:13 16:27 17:27 18:27 19:27  20:27 A21:13 A22:13 A23:13
Steinhausen, Nordstr. 20:28 A21:14 A00:14 A01:14 A02:14 A03:14 16:28 17:28 18:28 19:28  20:28 A 21:14 A22:14 A23:14
Steinhausen, B 69 20:31 A 21:17 A00:17 AO01:17 A02:17 AO03:17 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 A21:17 A22:17 A23:17
Jeringhave, Dorfkrug 20:32 A21:19 A00:19 A01:19 A02:19 A03:19 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 A21:19 A22:19 A23:19
Winkelsheide, Chaukenweg 20:34 A21:21 A00:21 A01:21 A02:21 A03:21 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 A21:21 A22:21 A23:21
Langendamm, Galgenkuhle | A21:24 A00:24 A01:24 A02:24 A03:24 | | | | | A21:24 A22:24 A23:24
Varel, SchloBplatz 20:40 A 21:27 A00:27 A01:27 A02:27 AO03:27 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 A21:27 A22:27 A23:27
Varel, Muhlenstr. A 20:41 A21:28 A00:28 A01:28 A02:28 A 03:28 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 A21:28 A22:28 A23:28
Varel, Bismarckstr. 20:42 A 21:29 A00:29 A01:29 A02:29 AO03:29 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 A21:29 A22:29 A23:29
Varel, Bahnhof 20:47 A 21:32 A00:32 A01:32 A02:32 A03:32 16:47 17:47 18:47 19:47  20:47 A21:32 A22:32 A23:32
Varel, Krankenhaus A 20:50 A21:35 A 00:35 A01:35 A02:35 A03:35 A16:50 A17:50 A 1850 A19:50 A20:50 A21:35 A22:35 A23:35
Varel, Menkestr. A 20:52 A21:37 A 00:37 A01:37 A02:37 A03:37| |A16:52 A17:52 A18:52 A 19:52 A20:52 A21:37 A22:37 A23:37
Varel, Friedhof A 20:53 A 21:38 A00:38 A01:38 A02:38 A03:38| | A16:53 A17:53 A18:53 A19:53 A20:53 A21:38 A22:38 A23:38
Varel, Altenheim A 20:54 A 21:39 A00:39 A01:39 A02:39 A03:39( [A16:54 A17:54 A 18:54 A 19:54 A 20:54 A21:39 A22:39 A23:39
Varel, Kaffeehaus A 20:55 A 21:40 A00:40 A01:40 A02:40 A03:40| |A16:55 A17:55 A18:55 A19:55 A20:55 A21:40 A22:40 A23:40
Obenstrohe, Waldesrand A 20:56 A 21:41 A00:41 A01:41 A02:41 A03:41 A16:56 A 17:56 A 18:56 A 19:56 A 20:56 A 21:41 A22:41 A23:41
Obenstrohe, Wiefelsteder Str. A 20:58 A 21:43 A00:43 A01:43 A02:43 A03:43| [A16:58 A17:58 A 18:58 A 19:58 A 20:58 A21:43 A22:43 A23:43
Obenstrohe, Schule A A21:00 A21:45 A00:45 A01:45 A02:45 A03:45 A17:00 A18:00 A19:00 A20:00 A21:00 A21:45 A22:45 A23:45

| A = Uhrzeit nur zum Ausstieg ‘

Weitere Abfahrtszeiten, siehe Linie 251

— Abfahrten in Richtung Horsten und Neustadtgodens (Linie 274) an der Haltestelle Zetel, IGS
— Abfahrten in Richtung Sande und Wilhelmshaven (Linie 277) an der Haltestelle Zetel, Denkmal




